
INCERTUM
BY MARCO TAIETTA 

VARIANTI COLORE COLORS VARIATION

DETTAGLIO GRAFICA GRAPHIC DETAIL
SCALA 1:4

wal l :  INCERTUM LIGHT
f loor: CROSSROAD WOOD GREY

ASSEMBLAGGIO MODULI 
MODULE ASSEMBLY

A A

RONDELET
BY MARCO TAIETTA

VARIANTI COLORE COLORS VARIATION

DETTAGLIO GRAFICA GRAPHIC DETAIL
SCALA 1:4

wal l :  ROUNDELET DARK
f loor: CROSSROAD CHALK GREY

ASSEMBLAGGIO MODULI 
MODULE ASSEMBLY

A A

INCERTUM LIGHT INCERTUM DARK

160x320 DIGIT+ 0002416 0002417 PZ 2324,90

120x240
DIGIT+
DIGIT

0002419
0002429

0002420
0002430

PZ 1244,90
PZ 804,90

60x120
DIGIT+
DIGIT

0002422
0002431

0002423
0002432

PZ 274,90
PZ 164,90

RONDELET L IGHT RONDELET DARK

160x320 DIGIT+ 0002407 0002408 PZ 2324,90

120x240
DIGIT+
DIGIT

0002410
0002425

0002411
0002426

PZ 1244,90
PZ 804,90

60x120
DIGIT+
DIGIT

0002413
0002427

0002414
0002428

PZ 274,90
PZ 164,90

72 73


